

	<b>T.C.</b> <b>KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ</b> <b>Mimarlık ve Tasarım Fakültesi</b> <b>Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı</b> <b>GÖREV TANIMI FORMU</b>	Doküman No	MTFD-GT-004.015
		İlk Yayın Tarihi	18.05.2022
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	
		Sayfa 1 / 1	

<b>Görev Unvanı:</b>	ICONARCH Uluslararası Mimarlık Kongresi Düzenleme Kurulu
<b>Üst Birim Adı:</b>	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
<b>Birim Adı:</b>	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı
<b>Üst Yönetici/Yöneticileri</b>	Dekan ve Dekan Yardımcıları
<b>Bağlı Alt Unvanlar</b>	Kongre Düzenleme Alt Kurulu
<b>Vekalet Eden</b>	

<b>Görevin Tanımı</b>
Her üç yılda bir düzenli olarak organize edilen ICONARCH Uluslararası Mimarlık Kongresi için ön hazırlıkları yapmak, temayı, organizasyon komitesini, bilim kurulu ile davetli konuşmacıları belirlemek.

<b>Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri</b>
1.Kongre sponsorluğu için araştırmalar yapmak. 2.Kongrenin ana temasını, hazırlık takvimini, bildiri kabul ölçütlerini ve kurulları belirlemek. 3.Kongre ile ilgili afişleri, duyuru yazı ve materyallerini hazırlamak; tüm üniversite ve ilgili kurum ve kuruluşlara duyurmak. 4.Kongre oturumlarının planlamak ve oturum başkanlarını belirlemek. 5.Katılımcıları bilgilendirmek ve yönlendirmek. 6.Bildiri özetlerinin, genişletilmiş özetlerin veya tam metinlerin yazım kurallarını ve değerlendirme formatını belirlemek. 7.Bilim kurulunun bildirimleri değerlendirme sürecini izlemek.

<b>Görevin Gerektirdiği Nitelikler</b>
1.İngilizce okuma-yazma becerisine sahip olmak. 2.Farklı milletlerden insanlarla yazılı ve sözlü iletişimde kabiliyetli sahip olmak. 3.Organizasyon yapabilme yeteneğine sahip olmak. 4.Kriz anında hızlı ve etkili karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak.

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak amacıyla revize edilecektir.

18/05/2022

Bilimsel Faaliyet ve Yayın Bölüm Koordinatörü  
Doç. Dr. Selçuk SAYIN  
Arş. Gör. Nurcihan Şengül ERDOĞAN

Onaylayan Üst Yönetici  
Dekan  
Prof. Dr. Mine ULUSOY